
 
Comune di Campagnano di Roma

Citta' Metropolitana di Roma Capitale
 

Piazza Cesare Leonelli, 15 – 00063 – Centralino +39.06.9015601
Fax +39.06.9041991  www.comunedicampagnano.gov.it

 
 

DECRETO SINDACALE N. 36 DEL 14-10-2021
  

OGGETTO: NOMINA DI ASSESSORE (CONSIGLIERE COMUNALE) (ARTICOLO 46, COMMA 2 DEL
T.U.E.L. 18 AGOSTO 2000, N. 267) - LORENZETTI ANNA

 
IL SINDACO

 
 

Visto l’articolo 46, comma 2, del Testo Unico sull’ordinamento delle leggi degli enti locali, approvato
con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ove si prevede che il Sindaco nomini i componenti della Giunta, tra
cui un Vicesindaco, e ne dia comunicazione al Consiglio nella prima seduta successiva alla elezione;
Visto l’art. 1, comma 137 della L. 7 aprile 2014, n. 56, il quale ha previsto che nelle giunte dei comuni
con popolazione superiore a 3.000 abitanti sia garantita la rappresentanza di genere, in misura pari al
40%;
Dato atto che nei giorni di domenica 3 e lunedì 4 Ottobre 2021 si sono svolte le consultazioni elettorali
per l’elezione diretta del Sindaco del Comune di Campagnano di Roma e degli altri componenti del
Consiglio Comunale;
Ritenuto di dover dar corso alla nomina di un assessore comunale, scegliendolo tra i consiglieri
comunali;
Visto il Testo unico delle leggi per la composizione e la elezione degli organi delle amministrazioni
comunali, approvato con D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570;
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto
2000,
n. 267;
Vista la Legge 7 aprile 2014, n. 56;
Visto il Capo III del vigente Statuto comunale, ed in particolare gli artt. 33 e 34, relativi alla nomina e
composizione della Giunta;
Vista la dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà inerente l’insussistenza di cause di
inconferibilità, ineleggibilità e incompatibilità con lo svolgimento dell’incarico di amministratore
locale, rilasciata dall’interessato in data 07.10.2021
 

NOMINA
 

il consigliere comunale LORENZETTI ANNA nata a Roma, il 06/01/1970 residente a
, assessore comunale;

 



DELEGA
 

al medesimo le seguenti funzioni:

SANITÀ, POLITICHE PER LA PREVENZIONE SANITARIA, TUTELA DEGLI ANIMALI,
AREE ESTERNE E COESIONE TERRITORIALE
 

DISPONE
 

che della presente nomina sia data comunicazione al Consiglio comunale nella prossima seduta, così
come previsto dall’articolo 46 , comma 2, del T.U.E.L. n. 267/2000.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento digitale è una copia non firmata, adatta alla pubblicazione sul web,
dell'originale, firmato digitalmente, che è presente nei sistemi informatici dell'Ente e soggetto a
conservazione digitale a norma.
 
 
 Per accettazione:
Data ............................................. L’Assessore.................................................................

 
 
 

 
IL SINDACO

F.TO ALESSIO NISI
 




